
УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

24.06.2024                                                   м. Чернігів                                     № 125/ВС 
 

Про призначення керівника  

Школи молодого викладача та  

вдосконалення викладацької  

майстерності 

 

З метою забезпечення професійного розвитку науково-педагогічних 

працівників та  запровадження щорічної Школи молодого викладача та 

вдосконалення викладацької майстерності в Національному університеті 

«Чернігівська політехніка» та відповідно до ПОЛОЖЕННЯ про школу 

молодого викладача та вдосконалення викладацької майстерності у 

Національному університеті «Чернігівська політехніка» (наказ ректора 

№ 52/ВС від 25 березня 2024 р.) 

 

НАКАЗУЮ:  

 

Призначити РЕМНЬОВУ Людмилу Михайлівну, кандидата 

економічних наук, професора, завідувачку кафедри управління персоналом 

та бізнес-технологій, керівником Школи молодого викладача та 

вдосконалення викладацької майстерності Університету на громадських 

засадах. 

Підстава: службова записка керівника сектору СМЯВО І.О. Прибитько від 

24.06.2024. 
 

 

Ректор О.О. Новомлинець 

 

 

Проект наказу вносить 

Помічник ректора з ОП  

                                І.В.Халілова 

 

 

 

  
 

 


